商品をご予約いただいているお客様へ

2021 年 8 月 11 日

株式会社フォッシル・ジャパン

代表取締役 オリビエ トローレ

フォッシル ハイブリッド HR

発売遅延のお詫びとフェイスカラー変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、フォッシル製品をご愛用くださり、厚く御礼申し上げます。

さて、以下の 2 つの商品について発売が遅延しており、本商品をご予約いただいている

お客様には、長い間お待たせしておりますことをお詫び申し上げます。

対象商品：Fossil ハイブリッド HR  FTW7025 ／FTW7026

この度、9 月の発売が決まり、ようやくお客様のお手元に商品をお届けすることができる

ことになりましたが、発売に至る過程で時計のフェイスカラーが以下のとおり変更となり

ましたのでお知らせいたします。

＜FTW7025＞ ＜FTW7026＞

変更前 ブルー

変更後 ブラック

変更前 グリーン

変更後 真ん中の液晶部がブラックに変更

この変更は、ディスプレイの液晶画面において当初採用を予定していたブルー／グリー

ンのカラーのフィルムでは、液晶部の表示の視認性を十分に確保することができないとの

判断に基づくものです。

変更前のカラーの商品を楽しみにしていただいたお客様には、カラー変更となり大変申

し訳ございません。もしご予約をキャンセルされたい場合は、ご予約をされた店舗まで直

接お申し出いただけますと幸いです。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。

今後ともより良い製品とサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上